












アフィリエイトを始めるならレベッカ







ホーム
アフィリエイト初めての方
よくあるご質問
広告主の方へ







アフィリエイターログイン






パスワードを忘れた方はこちら








広告主ログイン






パスワードを忘れた方はこちら

















	
	
	
	


































































新着案件情報


	20.06.26
	初回限定うるおい実感キャンペーンセット【モイストスキンローション】


	20.06.16
	【厳選成分404種配合】フフスゥおいしい青汁


	20.02.04
	目指せ美Body！HMB PRACTICE HYPER


	19.08.19
	【厳選成分404種配合】フフスゥおいしい青汁


	19.08.02
	燃やす菌活で理想ボディへ！【タイ王国の恵み】


	19.07.12
	ナールス「アイケアメガネ」


	19.03.14
	ナールスヴェール










お知らせ


	23.12.26
	

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業に関しまして、下記の通りご案内させて頂きます。


2023年12月29日(金)～2024年1月8日(月)


なお、休業期間中にお寄せ頂いたお問い合わせに関しましては、

2024年1月9日(火)より順次対応させて頂きます。

期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

今後とも宜しくお願い申し上げます。





	20.08.19
	

REBECCAアフィリエイトをご利用頂くにあたり、アフィリエイト広告を利用した記事を作成する際は、必ず「医薬品医療機器等法(以下、薬機法)」を遵守の上、作成をお願いいたします。


参考：東京都福祉保健局　医薬品医療機器等法（抜粋）


改めて作成記事内容及び商品紹介文等をご確認頂き、薬機法に違反するような表現使用していないかご確認をお願いいたします。もし万が一違反表記や違反文言が記載されておりましたら早急に修正対応をよろしくお願いいたします。


尚、薬機法に定められる禁止事項に該当する恐れがある表現を修正または削除せずに放置した場合は、当社担当者より個別に連絡を差し上げますのでご協力お願いいたします。


【散見される特に注意すべき点】

・該当商品を用いることにより「効果・効能がある」「良い作用がある」また、それに類似する表現を用いること。

・直接的に表現(明示的)をしていなくとも、読み手にそのような印象、誤解を与える表現(暗示的)は避けてください。


以上、今一度ご確認頂きましてご対応頂けますようよろしくお願いいたします。












オススメ案件







	

【厳選成分404種配合】
フフスゥおいしい青汁

厳選素材を404種贅沢配合した「フフスゥおいしい青汁」成分と味にこだわったフフスゥおいしい青汁で、楽々健康美容生活をはじめてみませんか？？



	


体の中からスッキリケア！
NATUDEO（ナチュデオ）

自然由来の人気消臭成分を圧倒的含有量で配合したデオドラントサプリ「NATUDEO（ナチュデオ）」。シャンピニオン、デオアタック、センスピュール配合のサプリメントです。




	


 国産菊芋100％の健康茶
「黄金茶」

30代以上、健康志向、女性をターゲットにした健康茶です。「イヌリン」を豊富に含んだ国産菊芋100％のお茶で、健康に気を付けているひとにおすすめです。



	


センシニティカプセル 
ベーシックグリーン

天然ハーブ センシンレンは古くからインドや東南アジア、中国、北欧などで利用されてきました。そんなセンシンレンを配合したサプリメントがセンシニティカプセルベーシックグリーンです。あなたの健康をサポートするサプリメントです。


























































関連サービス





































アフィリエイター新規登録 | 
広告主新規登録 | 
アフィリエイト初めての方 | 
広告掲載方法 | 
広告主の方へ | 
アフィリエイター利用規約 | 
クライアント利用規約


REBECCAホーム | 
よくあるご質問 | 
会社概要 | 
プライバシーポリシー | 
お問い合わせ | 
サイトマップ









Copyright(c) REBECCA All rights reserved.













このページの上へ戻る



